4669. ¹³Friedrich v. Juvalt (Gem. Rothenbrunnen, Kr. Domleschg), 1363–1407. – ¹⁴Johann v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses).

4670. ¹Prov. Pontevedra, Spanien. – ²Rheinland-Pfalz.

4671. ¹Albrecht III. v. Österreich, 1350 – † 1395.

B(eatissime) p(ater). Ex quo de Curiensi ecclesia per fe(licis) re(cordationis) vestrum predecessorem immediatum et v(estre) s(anctitati) dispositum est hactenus ad merum^{a)} precum instanciam pro venerabili domino Anthonio nunc Wiennensi² preposito meo secretario precaro, ego de benivolencia michi in hoc exhibita laborans gratus existere non sine magnis laboribus et impensis effeci, quod venerabilis dominus Hartmannus de comitibus de Werdenberg³, qui ab antipapa intrusus dictam ecclesiam hactenus occupatam tenuit, pridie meam accedens presenciam humiliter veniam petiit ac in presenciam reverendorum p(atrum) dominorum archiepiscopi Salzeburgensis necnon Frisingensis⁴ et Gurcensis⁵ episcoporum et dicti Wiennensis prepositi ac plurium aliorum magnatum et nobilium promisit et spondit fide prestita se et clerum suum ac omnes alios ipsius ecclesie subditos in continenti offerre et effectualiter subicere v(estre) sanctitatis obediencie et mandatis. Eapropter eidem s(anctitati) v(estre) supplico affective, quatenus eosdem omnes et singulos ad mi(sericordie) gremium resumere^{b)} dignemini propicie ac ipsi domino Hartmanno de prefata Curiensi ecclesia providere aliosque quoslibet, qui sibi adheserunt, hactenus in beneficiis et aliis statibus suis indempnes de paterna benivolencia conservare. Nam spero, quod per huiusmodi clemencie beneficium plures rebelles allicientur et inclinabuntur ad s(anctitatis) v(estre) obedienciam domino concedente. Ceterum cum supradictus dominus Wiennensis prepositus alias dicte Curiensi ecclesie provivus iuribus promptissime cesserit pro honore et utilitate s(anctitatis) v(estre) et Romane ecclesie ad finem reduccionis suprascripte. Idcirco s(anctitatem) v(estram) deprecor confidenter, quatinus ipsum pro gratitudine commendande sue fidelitatis et promptitudinis dignemini recipere suo tempore in aliis occurrentibus promocionibus recommissum. Scriptum Salzebur(g), die martis XIII^{c)} mensis iulii LXXXII^o.

^{a)} A. – ^{b)} re über der Zeile nachgetragen. – ^{c)} Wohl Verscrieb für XVI, vgl. die Vorbemerkung zum Datum.

4672.

18. Juli 1392

Truchsess Johann von Waldburg¹ beurkundet, dass die Klage Graf Albrechts von Werdenberg-Heiligenberg² gegen die sieben Städte des Bundes um den See³ wegen deren Übergriffe zu der Zeit, als er Graf Hartmann, Bischof von Chur, gefangen genommen hatte (. . . er graue Hartmann bischoff ze Chur⁴, der dazemaul sin offener viegend hiez vnd wâr, fieng . . .), vor einem Schiedsgericht behandelt werden soll.